小商発第 214号

令和６年 10月 24日

各位

小城商工会議所

会頭 村 岡 安 廣

（公印省略）

令和７年 新春賀詞交換会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。当会議所の運営に対しまして日

ごろから格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

 つきましては、｢令和７年新春賀詞交換会」を下記のとおり開催しますので、万障繰り合

わせてご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 令和７年１月８日（水）午前１１時 （受付 午前１０時３０分～）

会 場 ゆめぷらっと小城２階 天山ホール（小城町２５３番地２１）

会 費 ２千円（当日、会場にて徴収）

その他 準備の都合上、１１月末日までに出欠のご返事を電話又はＦＡＸにてご連

絡ください。 TEL７３-４１１１ FAX７２-４１２０

（新春賀詞交換会）

FAX 出 欠 連 絡 票

                   様

御出席           御欠席

（該当の方を○で囲んでください。）

お手数ですが、領収書の宛名をご記入ください。

（※ご記入がない場合はお名前にて発行させていただきます。）

担当：江口、上野

宛名